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SAKWA NA ROWER NA RAMĘ Z
ETUI NA TELEFON POKROWIEC

Cena 17,00 zł

Numer katalogowy 3906224

Opis produktu

WODOODPORNA SAKWA ROWEROWA NA TELEFON -
WYJŚCIE NA SŁUCHAWKI
Bardzo praktyczne etui na telefon i inne drobiazgi. Teraz szukanie drogi na rowerze to nie problem - wręcz sama przyjemność.

MOŻLIWOŚĆ MOCOWANIA NA RAMĘ LUB KIEROWNICĘ - W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB !!! ( 3 mocne rzepy )

ETUI ZMIEŚCI SMARTFON O WYMIARACH DO 6,2" !!!

Jadąc rowerem wiesz kto do Ciebie dzwoni i możesz swobodnie rozmawiać nie zajmując przy tym ręki.

Dzięki wyjściu na słuchawki możesz również słuchać muzyki lub radia. Bez problemu obsłużysz urządzenie bez wyjmowania go
z sakwy. :)

------> To wszystko dzięki przezroczystemu ekranowi PCV. <-------

PODCZAS DESZCZU TWÓJ TELEFON JEST BEZPIECZNY - DZIĘKI WODOODPORNEJ TKANINIE !!!!!

Do sakwy oprócz telefonu zmieścisz różne przydatne rzeczy, które niewygodnie mieć w kieszeni np. klucze, portfel,
zapalniczka, okulary słoneczne, narzędzia rowerowe lub inne niewielkie przedmioty.

Telefon jest oddzielony i odgrodzony od dolnej kieszeni sakwy więc mamy pewność, że podczas otwierania nie
wypadnie.
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praktyczna sakwa, do której można wiele drobiazgów przydatnych w podróży
posiada przezroczystą kieszonkę na telefon lub nawigację umożliwiającą obsługę także dotykowych
urządzeń.
mocne zapinania na rzep (x3) oraz materiał antypoślizgowy (od spodu) sprawia, że jazda z sakwą jest
stabilna
zamek błyskawiczny gwarantuje, że torby nic nie wypadnie
pasek odblaskowy sprawia, że będziesz widoczny w nocy
komora główna może służyć do przechowywania narzędzi, zestawu naprawczego, łatek, kluczy, portfela,
chusteczek higienicznych itp.
komora w górnej części na telefon lub inny sprzęt np GPS.
przewożony sprzęt zabezpieczany jest mocnym rzepem.
sakwa posiada wyjście na kabel np. do słuchawek. Umożliwi to słuchanie muzyki, czy też rozmowę
telefoniczną za pomocą zestawu głośnomówiącego podczas wypadu.
wymiary: 18 x 10 x 8 cm, miejsce na telefon: 17 x 8,5 cm
kolor czarny z odblaskowym paskiem i kolorową wstawką do wyboru.

Kolory wstawek do wyboru:

czerwony
niebieski
szary

Bardzo prosimy podać kolor wstawki w zamówieniu.

W przypadku braku informacji wysyłany jest kolor losowy.

Idealna rzecz dla każdego rowerzysty !!!!!

Sprawdź inne nasze aukcje - mamy również inne akcesoria i gadżety przydatne do
roweru !!!
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